


	

		
			
				[image: Čistá Plzeň]
			

				O odpadu v Plzni
	Typy odpadu
	Sběrná síť
	Finální zpracování odpadu
	Černé skládky
	Sběrné dvory



	Naše služby
	Čistá Plzeň pro občany
	Čistá Plzeň pro firmy
	Město Plzeň pro občany
	Obecné podmínky poskytovaných služeb



	O nás
	Podporujeme
	Exkurze a zážitky
	Novinky
	Kariéra
	Časté dotazy
	Ke stažení
	Kontaktujte nás






            Vyhledat


			
				
				Zákaznické centrum

				800 441 111
			

			
				
				
				
			


		
	




	


	

		Společnost Čistá Plzeň, s.r.o. jako každý rok podpořila akci “ Ukliďme Česko“ a to v Červeném Hrádku. Dobrovolnickým iniciativám v Červeném Hrádku, které nás oslovily, jsme poskytli pytle a zajistili likvidaci nasbíraného odpadu. 

Děkujeme všem, kteří pomáhájí!

[image: ]


	



	

		Po dobu rekonstrukce a vynuceném zúžení dopravy do jednoho pruhu v ulici Na Roudné se velkoobjemový kontejner na bioodpad, přistavovaný pravidelně každé úterý v lichých týdnech na stanoviště u adresy Na Roudné 149, bude dočasně přistavovat dočasně do nejbližšího možného místa u adresy Na Roudné 171. Opatření bude aplikováno po dobu zúžení komunikace.


	



	

		Společnost Čistá Plzeň, s.r.o. zareagovala na pozitivní ohlas a zájem veřejnosti o RE-USE point ve sběrném dvoře na Slovanech. Zřídili jsme proto zcela nový RE-USE point také na sběrném dvoře v ulici Jateční.

Drobné předměty, které mohou ještě sloužit a dělat radost, najdou návštěvníci sběrného dvora v nepřehlédnutelné zelené polici. Vystavené předměty jsou zájemcům poskytovány zdarma. Na předměty nelze uplatňovat rezervace ani objednávky. Elektrozařízení, textilie a nábytek nejsou součástí nabídky.


	



	

		Svoz komunálního odpadu probíhá dle běžného harmonogramu – připravte Vaše nádoby ke svozu odpadu.

Zákaznické centrum, sběrné dvory a sběrná místa jsou ve dny státních svátků pátek 29.3. a pondělí 1.4.2024 uzavřeny.

Sběrné dvory a sběrná místa v sobotu a v neděli provoz dle otevírací doby.


	



	

		Od 27.3. dojde k uzavření sběrného místa v Červeném Hrádku a to z důvodu rekonstrukce stávající plochy a následnému přesunu sběrného místa do Křivé ulice, kam budou prozatím umístěny nádoby na tříděný odpad. Termín dokončení zatím není stanoven.


	



	

		Svoz komunálního odpadu probíhá dle běžného harmonogramu – připravte Vaše nádoby ke svozu odpadu.

Zákaznické centrum, sběrné dvory a sběrná místa jsou ve dny státních svátků pátek 29.3. a pondělí 1.4.2024 uzavřeny.

Sběrné dvory a sběrná místa v sobotu a v neděli provoz dle otevírací doby.


	



	

		Od dubna se překlápí provoz sběrných dvorů do letního režimu a brány SD budou otevřené do 18:00.


	



	

		V Plzni jsou po zimní přestávce od pondělí 4. března 2024 opět k dispozici velkokapacitní kontejnery na bioodpad. Obyvatelé Plzně do nich mohou zdarma odkládat bioodpad, který vzniká při pracích na zahrádce.

Bližší informace zde.

Město Plzeň zajišťuje v době sezonních prací od března do listopadu svoz bioodpadu ze zahrad. Velkokapacitní kontejnery jsou umístěny na cca čtyřech desítkách míst v okrajových čtvrtích, sváženy jsou v pravidelných cyklech.

Velkokapacitními kontejnery na bioodpad vychází město vstříc svým obyvatelům a pomáhá jim zbavit se neskladného bioodpadu, jako jsou například velké větve, které nelze naložit do kufru osobního auta a odvézt do sběrného dvora. Lidé do nich mohou odkládat veškeré organické produkty ze zahrady, jako je tráva, listí, větve, shnilé ovoce, piliny, popel ze dřeva i menší množství zeminy. Stanoviště velkokapacitních kontejnerů jsou volena tak, aby co největší počet uživatelů k nim mohl dojet třeba s kolečkem bez nutnosti využít osobní vůz.

Pro uložení Bioodpadu lze též využít sběrné dvory a sběrná místa.

Bližší informace zde.

 


	



	

		Společnost Čistá Plzeň upozorňuje občany města Plzně na trvalé odstranění hnědých nádob na bioodpad ve vybraných oblastech Plzně v důsledku zvýšeného výskytu divokých prasat. 

Jedná se zejména o oblasti, ve kterých byl zjištěn nežádoucí výskyt prasat v blízkosti lidských sídel. Hnědé nádoby, do kterých občané odkládají bioodpad, bohužel přitahují pozornost divokých prasat a vábí tyto všežravce do okrajových částí města.

Z bezpečnostních důvodů byly odstraněny např. hnědé nádoby na Valše (ulice K Zelené louce, K Hnízdům či v ulici Červenková). Žádáme občany, aby využili k odložení bioodpadu sběrné dvory, sběrná místa případně jiné nádoby v okolí.

[image: ]


	



	
		Navigace pro příspěvky

		1
2
…
9
Následující stránka

	

    


    
        
            
                
                    [image: Čistá Plzeň]
                


                
                    
                        
                        Zákaznické centrum

                        800 441 111
                    

                                            
                            Plznito
                            
                        
                    
                                            
                            
                        
                                    

            



            
                
                    	Pro firmy
	Pro občany


                

                
                    	Typy odpadu
	Sběrné nádoby a místa


                

                
                    	Kariéra
	Výběrová řízení


                

                
                    	Novinky
	Exkurze a zážitky


                

                
                    	Ochrana oznamovatelů
	Kontaktujte nás


                

            


            


            
                
                    © 2024 Čistá Plzeň - Všechna práva vyhrazena
                

                
                    Vytvořeno v Beneš & Michl
                

            


            
                    [image: ]
            


        
    


    
        	O odpadu v Plzni
	Typy odpadu
	Sběrná síť
	Finální zpracování odpadu
	Černé skládky
	Sběrné dvory



	Naše služby
	Čistá Plzeň pro občany
	Čistá Plzeň pro firmy
	Město Plzeň pro občany
	Obecné podmínky poskytovaných služeb



	O nás
	Podporujeme
	Exkurze a zážitky
	Novinky
	Kariéra
	Časté dotazy
	Ke stažení
	Kontaktujte nás





    

    
        

        

        
            

    
    Hledat


        

    


    















